平成 30 年 9 月 7 日

第 56 回技能五輪全国大会

電工職種参加企業・団体 各位

競技主査 職業能力開発総合大学校

清 水 洋 隆

「課題における非公表部分の使用材料・器具について」

拝啓，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚くお

礼申し上げます。下記のとおり連絡いたします。

 第 56 回技能五輪全国大会電工職種の競技課題における非公表部分の使用材料・器具につ

いて，下記の通り連絡いたします．

非公表部分で使用する可能性のある材料・器具は，公表課題部分で使用するものに加え，

表 1 に示すものになります．各材料および器具の使用方法について確認の上，競技に臨んで

ください．

敬具

表 1 非公表課題でのみ使用する候補材料および器具

品名 仕様 型式

PF管用スイッチボックス 露出用　一方出　 DM38116(パナソニック)

PF管用アングルコネクタ 16ｍｍ用 DMP16A(パナソニック)

カチコネ丸ボックス 無方出(グレー) RPFZGHW(ニチドウ)

カチコネ2号コネクタ 16ｍｍ用 2K16ZGHW(ニチドウ)

埋込み用パイロットランプ(白) 100V WN3031WK(パナソニック)

埋込み用コンセント ワイド型　15A　125V WN1001SW(パナソニック)

埋込み用3路スイッチ ワイド型　15A　125V WT5002(パナソニック)

埋込みスイッチ絶縁取付枠 ワイド型用 WT3710K(パナソニック)

絶縁取付枠 ワイド型用 WTF37111W(パナソニック)

埋込みスイッチハンドル ワイド型 WT3001W(パナソニック)

埋込みダブルスイッチハンドル ワイド型 WT3002W(パナソニック)

スイッチプレート ワイド型　1連用 WTC7101W(パナソニック)